
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
D/22/056073 
 

  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  22 maart 2022 

Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 

 

Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken18 februari t/m 21 maart 2022 
 

 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 18 februari t/m 21 maart 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/22/056067) 
- Lijst ingekomen stukken 18 februari t/m 21 maart 2022 (D/22/056066) 

 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT  
D/22/056067 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 18 februari t/m 21 maart 2022 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 22 maart 2022 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 18 februari t/m 21 maart 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 29 maart 2022, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 18 FEBRUARI T/M 21 MAART 2022

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  Memo college - Maandmemo februari Oostdam 18-feb Voor kennisgeving aannemen

2

 D22053180 Klankbordgroep Stationsgebied Zuidzijde | Reactie 

op raadsvoorstel ongelijkvloerse kruising Beneluxlaan 22-feb Ter afdoening in handen stellen van college

3  D22053170 Zienswijze Dorpsplatform Harmelen | Ontwerp 

bestemmingsplan Willem Alexanderlaan 2-4-6 22-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

4  D22053176 Stichting De Houten Stad | Voorbeeld van een 

sociaal en eco vriendelijk woonwijkje 22-feb Voor kennisgeving aannemen

5  D22053459 Memo burgemeester | Voortgang onderzoek 

geheimhouding 23-feb Voor kennisgeving aannemen

6  D22052557 Raadsinformatiebrief | Ondertekening 

bestuursovereenkomst Groene Hart 23-feb Voor kennisgeving aannemen

7  D22052997 Raadsinformatiebrief | Datalek intranet Samen 

Veilig Midden Nederland 2022 23-feb Voor kennisgeving aannemen

8  D22051814 Raadsinformatiebrief | Opstart politiekantoor 23-feb Voor kennisgeving aannemen

9  D22051707 Raadsinformatiebrief | Afsluiting project renovatie 

gemeentehuis Woerden 23-feb Voor kennisgeving aannemen

10  D22045186 Raadsinformatiebrief | Optimaliseren oversteek 

Minkema College SC Woerden 23-feb Voor kennisgeving aannemen

11  D22050649 Beantwoording vragen Progressief Woerden en CU-

SGP | Is het gedaan met Graag Gedaan? 23-feb Voor kennisgeving aannemen

12  D22050396 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | Van het 

kastje naar de muur! 23-feb Voor kennisgeving aannemen

13  D22050645 Beantwoording vragen CU-SPG | Ik begrijp het niet. 

Jij wel? 23-feb Voor kennisgeving aannemen

14  D22049808 Beantwoording vragen CU-SGP en CDA | CPO 

project starterswoningen Kamerik 23-feb Voor kennisgeving aannemen

15

 Schriftelijke vragen LijstvanderDoes | Summiere verspreiding 

brief zoeklocaties windturbines en zonne-energie 23-feb

ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

16

 D22053618 Stichting Landgoed Bredius | Zienswijze 

Omgevingsvisie en motie over onder andere biodiversiteit 24-feb Ter afdoening in handen stellen van college

17

 D22053061 Ingekomen brief | Herbestemming Brediusboerderij 24-feb Ter afdoening in handen stellen van college

18  D22053297 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Willem 

Alexanderlaan 2-4-6 Harmelen 24-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

19  D22053296 Zienswijze | Op onderdeel hogere waarde 

geluidshinder ontwerp bestemmingsplan Willem Alexanderlaan 2-

4-6 Harmelen 24-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

20  D22053319 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Willem 

Alexanderlaan 2,4 en 6 24-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

21

 D22053462 Gebiedscooperatie Ons Polderhart | Omgevingsvisie 24-feb Ter afdoening in handen stellen van college

22  D22053496 Lokaal Netwerk FNV Groene Hart | Zienswijze op 

basisbanen 24-feb Ter afdoening in handen stellen van college

23  D22053513 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan Wilem 

Alexanderlaan 2-4-6 24-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

24

 D22053594 Zienswijze | Willem Alexanderlaan 2-4-6 24-feb

Ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

25  D22052755 Ingekomen mail | Gemeentebelasting 2022 24-feb Ter afdoening in handen stellen van college

26  D220 Zienswijze Stichting Dorpsplatform Harmelen - Ontwerp 

bestemmingsplan 2-4-6 24-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

27  D22053566 Erfgoedorganisaties | Pamflet 'Benut de kansen die 

erfgoed biedt' 24-feb Voor kennisgeving aannemen

28  D22053533 Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap | 

Coronasteun 2e helft 2021 via een algemen uitkering voor 

cultuur 24-feb Ter afdoening in handen stellen van college

29  D22053407 Gemeente Bunschoten | Nieuwe model 

marktverordening VNG 24-feb Voor kennisgeving aannemen

30  D22053380 Vitens | Levenszekerheid drinkwater 24-feb Voor kennisgeving aannemen

31  D22053318 PBUW | Uitnodiging werkbezoek 28.03.2022 24-feb Voor kennisgeving aannemen

32  D22053739 Zienswijze | Ontwerp bestemmingsplan besluit 

hogere waarde Rembrandtbrug 28-02-2022

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

33  D22053755 Zienswijze Twin Sport | Ontwerp bestemmingsplan 

hogere waarde Rembrandtbrug 28-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

34  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | Duurzaamheid 

gemeentehuis Woerden 28-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

35  D22053790 Ingekomen brief | Reactie van op gesprek 

afwegingskader met Wethouder De Weger 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

36  D22053667 Ingekomen brief | Verzoek om verhoging aantal 

flexbusjes SyntusFlex Woerden Linschoten 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

37  D22053684 Ingekomen brief | Veilige entree Brediuspark na 

vastgesteld bestemmingsplan 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

38  D22053730 Ingekomen mail | Opladen elektrische auto's 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

39

 D22053738 Dorpsplatform Harmelen | Reactie op wijziging 

onderzoekslocatie woningbouw in omgevingsvisie 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

Pagina 1 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Memo-college-Maandmemo-februari-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053180-Klankbordgroep-Stationsgebied-Zuidzijde-Reactie-op-raadsvoorstel-ongelijkvloerse-kruising-Beneluxlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053180-Klankbordgroep-Stationsgebied-Zuidzijde-Reactie-op-raadsvoorstel-ongelijkvloerse-kruising-Beneluxlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053170-Zienswijze-Dorpsplatform-Harmelen-Ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053170-Zienswijze-Dorpsplatform-Harmelen-Ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053176-Stichting-De-Houten-Stad-Voorbeeld-van-een-sociaal-en-eco-vriendelijk-woonwijkje.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053176-Stichting-De-Houten-Stad-Voorbeeld-van-een-sociaal-en-eco-vriendelijk-woonwijkje.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053459-Memo-burgemeester-Voortgang-onderzoek-geheimhouding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053459-Memo-burgemeester-Voortgang-onderzoek-geheimhouding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052557-Raadsinformatiebrief-Ondertekening-bestuursovereenkomst-Groene-Hart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052557-Raadsinformatiebrief-Ondertekening-bestuursovereenkomst-Groene-Hart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052997-Raadsinformatiebrief-Datalek-intranet-SVMN-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052997-Raadsinformatiebrief-Datalek-intranet-SVMN-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051814-Raadsinformatiebrief-Opstart-politiekantoor.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051707-Raadsinformatiebrief-Afsluiting-project-renovatie-gemeentehuis-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051707-Raadsinformatiebrief-Afsluiting-project-renovatie-gemeentehuis-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22045186-Raadsinformatiebrief-Optimaliseren-oversteek-Minkema-College-SC-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22045186-Raadsinformatiebrief-Optimaliseren-oversteek-Minkema-College-SC-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050649-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-en-CU-SGP-Is-het-gedaan-met-Graag-Gedaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050649-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-en-CU-SGP-Is-het-gedaan-met-Graag-Gedaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050396-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Van-het-kastje-naar-de-muur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050396-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Van-het-kastje-naar-de-muur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050645-Beantwoording-vragen-CU-SPG-Ik-begrijp-het-niet-Jij-wel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050645-Beantwoording-vragen-CU-SPG-Ik-begrijp-het-niet-Jij-wel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22049808-Beantwoording-vragen-CU-SGP-en-CDA-CPO-project-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22049808-Beantwoording-vragen-CU-SGP-en-CDA-CPO-project-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Summiere-verspreiding-brief-zoeklocaties-windturbines-en-zonne-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-Summiere-verspreiding-brief-zoeklocaties-windturbines-en-zonne-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053618-Stichting-Landgoed-Bredius-Zienswijze-Omgevingsvisie-en-motie-over-onder-andere-biodiversiteit.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053618-Stichting-Landgoed-Bredius-Zienswijze-Omgevingsvisie-en-motie-over-onder-andere-biodiversiteit.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053061-Ingekomen-brief-Herbestemming-Brediusboerderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053297-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053297-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053296-Zienswijze-Op-onderdeel-hogere-waarde-geluidshinder-ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053296-Zienswijze-Op-onderdeel-hogere-waarde-geluidshinder-ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053296-Zienswijze-Op-onderdeel-hogere-waarde-geluidshinder-ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-6-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053319-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-en-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053319-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-Willem-Alexanderlaan-2-4-en-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053462-Gebiedscooeperatie-Ons-Polderhart-Omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053496-Lokaal-Netwerk-FNV-Groene-Hart-Zienswijze-op-basisbanen-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053496-Lokaal-Netwerk-FNV-Groene-Hart-Zienswijze-op-basisbanen-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053513-Zienswijze-Ontwerpbestemmingsplan-Wilem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053513-Zienswijze-Ontwerpbestemmingsplan-Wilem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053594-Zienswijze-Willem-Alexanderlaan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D220-Ingekomen-mail-Gemeente-belasting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D220-Zienswijze-Stichting-Dorpsplatform-Harmelen-Ontwerp-bestemmingsplan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D220-Zienswijze-Stichting-Dorpsplatform-Harmelen-Ontwerp-bestemmingsplan-2-4-6.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053566-Erfgoedorganisaties-Pamflet-Benut-de-kansen-die-erfgoed-biedt-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053566-Erfgoedorganisaties-Pamflet-Benut-de-kansen-die-erfgoed-biedt-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053533-Ministerie-van-Onderwijs-Cultuur-en-Wetenschap-Coronasteun-2e-helft-2021-via-een-algemen-uitkering-voor-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053533-Ministerie-van-Onderwijs-Cultuur-en-Wetenschap-Coronasteun-2e-helft-2021-via-een-algemen-uitkering-voor-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053533-Ministerie-van-Onderwijs-Cultuur-en-Wetenschap-Coronasteun-2e-helft-2021-via-een-algemen-uitkering-voor-cultuur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053407-Gemeente-Bunschoten-Nieuwe-model-marktverordening-VNG.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053407-Gemeente-Bunschoten-Nieuwe-model-marktverordening-VNG.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053380-Vitens-Levenszekerheid-drinkwater.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053318-PBUW-Uitnodiging-werkbezoek-28-03-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053739-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-besluit-hogere-waarde-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053739-Zienswijze-Ontwerp-bestemmingsplan-besluit-hogere-waarde-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053755-Zienswijze-Twin-Sport-Ontwerp-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053755-Zienswijze-Twin-Sport-Ontwerp-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Duurzaamheid-gemeentehuis-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Duurzaamheid-gemeentehuis-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053790-Ingekomen-brief-Reactie-van-op-gesprek-afwegingskader-met-Wethouder-De-Weger-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053790-Ingekomen-brief-Reactie-van-op-gesprek-afwegingskader-met-Wethouder-De-Weger-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053667-Ingekomen-brief-Verzoek-om-verhoging-aantal-flexbusjes-SyntusFlex-Woerden-Linschoten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053667-Ingekomen-brief-Verzoek-om-verhoging-aantal-flexbusjes-SyntusFlex-Woerden-Linschoten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053684-Ingekomen-brief-Veilige-entree-Brediuspark-na-vastgesteld-bestemmingsplan-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053684-Ingekomen-brief-Veilige-entree-Brediuspark-na-vastgesteld-bestemmingsplan-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053730-Ingekomen-mail-Opladen-elektrische-auto-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053738-Dorpsplatform-Harmelen-Reactie-op-wijziging-onderzoekslocatie-woningbouw-in-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053738-Dorpsplatform-Harmelen-Reactie-op-wijziging-onderzoekslocatie-woningbouw-in-omgevingsvisie.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 18 FEBRUARI T/M 21 MAART 2022

40  D22053732 Ingekomen mail | Besluit ongelijkvloers kruising 

Beneluxlaan en gevolgen fietsnetwerk 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

41  D22053789 Ingekomen mail | Uitspraak over geluidsonderzoek 

windturbine 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

42  D22053794 Ingekomen brief | Contract gemeente Woerden met 

Gazprom 28-feb Ter afdoening in handen stellen van college

43  D22053365 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | Voorstel 1e 

begrotingswijziging 2022 28-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

44  D22053367 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | Ontwerp 

uitgangspunten begroting 2023 28-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

45

 VNG Ledenbrief | Model Verordening leges ivm Omgevingswet 28-feb Voor kennisgeving aannemen

46  D22053686 VNG Ledenbrief | Asiel 28-feb Voor kennisgeving aannemen

47  D22054023 Ingekomen mail | Informatie over beindiging 

contract energieleverancier Gazprom 01-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

48

 D22054019 NVDR | De nationale week van de AfvalHelden 01-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

49  D22053885 Ingekomen brief | Verzoek om opzegging met 

energieleverancier Gazprom 01-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

50  D22054027 VNG Ledenbrief | Ondersteuning Oekraine 01-mrt Voor kennisgeving aannemen

51  D22054245 Raadsinformatiebrief | Gebruik van Russisch gas 

door de gemeente 02-mrt Voor kennisgeving aannemen

52  D22054086 Beantwoording vragen Progressief Woerden, 

ChristenUnie-SGP, D66 en STERK Woerden | Woerden moet 

mensen in nood helpen 02-mrt Voor kennisgeving aannemen

53  D22054036 Beweegteam Woerden | Uitslag 'Politiek in 

Beweging_ de Stappenstrijd' 04-mrt Voor kennisgeving aannemen

54  D22054060 Dorpsplatform Harmelen | Analyse 

inwonersparticipatie omgevingsvisie 04-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

55

 D22053738 Dorpsplatform Harmelen met reactie - Reactie op 

wijziging onderzoekslocatie woningbouw in omgevingsvisie 04-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

56  D22054266 Tour de Force | Oproep 'zet de fiets op 1' de 

komende raadsperiode 04-mrt Voor kennisgeving aannemen

57  D22054148 Kennisnetwerk Uitdaagrecht | Nieuwe 

gemeenteraad en Uitdaagrecht 04-mrt Voor kennisgeving aannemen

58

 D22054066 BCD | Campagne gemeenteraad verkiezingen 2022 04-mrt Voor kennisgeving aannemen

59  Schriftelijke Vragen CDA - Subsidiemogelijkheden 

energietransitie 07-mrt

ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

60  Schriftelijke vragen CDA - Paraplubestemmingsplan Kleine 

windmolens 07-mrt

ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

61

 Schriftelijke Vragen CU-SGP - Geen gas gebruiken, wel betalen 07-mrt

ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

62  D22054540 Ingekomen mail | Ontstemd over WOZ-waarde 

stijging 07-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

63  D22054538 Lokaal Netwerk Groene Hart | Aandacht voor FNV 

14 euro actie 07-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

64

 D22054535 VNO-NCW Midden | Brief namens ondernemers in 

het kader van de gemeenteraadsverkiezingen 07-mrt Voor kennisgeving aannemen

65  D22054569 VNG Ledenbrief | Oekraine 07-mrt Voor kennisgeving aannemen

66  D22051469 Raadsinformatiebrief | Beantwoording moties 

'Anticiperen op nieuwe wetgeving toewijzing 

nieuwbouwwoningen' en toegang tot (goedkopere) 

koopwoningen' 09-mrt Voor kennisgeving aannemen

67  D22050143 Raadsinformatiebrief | Jaarverslag Regionaal Bureau 

Leerplicht (RBL) 09-mrt Voor kennisgeving aannemen

68  D22053873 Raadsinformatiebrief | Vaststelling Regionale 

Veenweide Strategie Utrechtse Veenweiden 09-mrt Voor kennisgeving aannemen

69  D22051271 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | Overlast 

zwaar bagger verkeer Harmelen 09-mrt Voor kennisgeving aannemen

70  D22052707 Beantwoording vragen STERK Woerden en CDA | 

Olie-en gaswinning Papekop 09-mrt Voor kennisgeving aannemen

71  D22051987 Beantwoording vragen CDA | Cijfers 

Veiligheidsmonitor 2021 in het Schilderskwartier 09-mrt Voor kennisgeving aannemen

72  D22054993 Ingekomen brief | Adviezen voor dienstregeling 

2023 09-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

73  D22052444 Raadsinformatiebrief | Mantelzorg 10-mrt Voor kennisgeving aannemen

74

 D22050499 Raadsinformatiebrief | Jeugdzaken en jeugdzorg 10-mrt Voor kennisgeving aannemen

75  D2254973 Memo burgemeesters Woerden en Oudewater | 

Stand van zaken opvang Oekraiense vluchtelingen 11-mrt Voor kennisgeving aannemen

76

 D22054656 Ingekomen brief | Grote brand en parkeerprobleem 11-mrt Voor kennisgeving aannemen

77

 D22054861 Ingekomen brief | Verzoek de houtstook 

problematiek op te nemen in de Omgevingsvisie Woerden 11-mrt Voor kennisgeving aannemen

78  D22055270 Raad voor het Openbaar Bestuur | Van crisis naar 

opgave 11-mrt Voor kennisgeving aannemen

Pagina 2 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053732-Ingekomen-mail-Besluit-ongelijkvloers-kruising-Beneluxlaan-en-gevolgen-fietsnetwerk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053732-Ingekomen-mail-Besluit-ongelijkvloers-kruising-Beneluxlaan-en-gevolgen-fietsnetwerk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053789-Ingekomen-mail-Uitspraak-over-geluidsonderzoek-windturbine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053789-Ingekomen-mail-Uitspraak-over-geluidsonderzoek-windturbine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053794-Ingekomen-brief-Contract-gemeente-Woerden-met-Gazprom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053794-Ingekomen-brief-Contract-gemeente-Woerden-met-Gazprom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22053365-Recreatieschap-Stichtse-Groenlangen-Voorstel-1e-begrotingswijziging-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22053365-Recreatieschap-Stichtse-Groenlangen-Voorstel-1e-begrotingswijziging-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22053367-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Ontwerp-uitgangspunten-begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22053367-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Ontwerp-uitgangspunten-begroting-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/VNG-Ledenbrief-Model-Verordening-leges-ivm-Omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22053686-VNG-Ledenbrief-Asiel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054023-Ingekomen-mail-Informatie-over-beeindiging-contract-energieleverancier-Gazprom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054023-Ingekomen-mail-Informatie-over-beeindiging-contract-energieleverancier-Gazprom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054019-NVDR-De-nationale-week-van-de-AfvalHelden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053885-Ingekomen-brief-Verzoek-om-opzegging-met-energieleverancier-Gazprom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053885-Ingekomen-brief-Verzoek-om-opzegging-met-energieleverancier-Gazprom.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054027-VNG-Ledenbrief-Ondersteuning-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054245-Raadsinformatiebrief-Gebruik-van-Russisch-gas-door-de-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054245-Raadsinformatiebrief-Gebruik-van-Russisch-gas-door-de-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054086-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-ChristenUnie-SGP-D66-en-STERK-Woerden-Woerden-moet-mensen-in-nood-helpen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054086-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-ChristenUnie-SGP-D66-en-STERK-Woerden-Woerden-moet-mensen-in-nood-helpen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22054086-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-ChristenUnie-SGP-D66-en-STERK-Woerden-Woerden-moet-mensen-in-nood-helpen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054036-Beweegteam-Woerden-Uitslag-Politiek-in-Beweging-de-Stappenstrijd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054036-Beweegteam-Woerden-Uitslag-Politiek-in-Beweging-de-Stappenstrijd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054060-Dorpsplatform-Harmelen-Analyse-inwonersparticipatie-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054060-Dorpsplatform-Harmelen-Analyse-inwonersparticipatie-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053738-Dorpsplatform-Harmelen-met-reactie-Reactie-op-wijziging-onderzoekslocatie-woningbouw-in-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053738-Dorpsplatform-Harmelen-met-reactie-Reactie-op-wijziging-onderzoekslocatie-woningbouw-in-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054266-Tour-de-Force-Oproep-zet-de-fiets-op-1-de-komende-raadsperiode.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054266-Tour-de-Force-Oproep-zet-de-fiets-op-1-de-komende-raadsperiode.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054148-Kennisnetwerk-Uitdaagrecht-Nieuwe-gemeenteraad-en-Uitdaagrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054148-Kennisnetwerk-Uitdaagrecht-Nieuwe-gemeenteraad-en-Uitdaagrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054066-BCD-Campagne-gemeenteraad-verkiezingen-2022-Geredigeerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-Vragen-CDA-Subsidiemogelijkheden-energietransitie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-Vragen-CDA-Subsidiemogelijkheden-energietransitie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Paraplubestemmingsplan-Kleine-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Paraplubestemmingsplan-Kleine-windmolens.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-Vragen-CU-SGP-Geen-gas-gebruiken-wel-betalen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054540-Ingekomen-mail-Ontstemd-over-WOZ-stijging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054540-Ingekomen-mail-Ontstemd-over-WOZ-stijging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054538-Lokaal-Netwerk-Groene-Hart-Aandacht-voor-FNV-14-euro-actie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054538-Lokaal-Netwerk-Groene-Hart-Aandacht-voor-FNV-14-euro-actie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054535-VNO-NCW-Midden-Brief-namens-ondernemers-in-het-kader-van-de-gemeenteraadsverkiezingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054535-VNO-NCW-Midden-Brief-namens-ondernemers-in-het-kader-van-de-gemeenteraadsverkiezingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054569-VNG-Ledenbrief-Oekraine.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051469-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-moties-Anticiperen-op-nieuwe-wetgeving-toewijzing-nieuwbouwwoningen-en-toegang-tot-goedkopere-koopwoningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051469-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-moties-Anticiperen-op-nieuwe-wetgeving-toewijzing-nieuwbouwwoningen-en-toegang-tot-goedkopere-koopwoningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051469-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-moties-Anticiperen-op-nieuwe-wetgeving-toewijzing-nieuwbouwwoningen-en-toegang-tot-goedkopere-koopwoningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051469-Raadsinformatiebrief-Beantwoording-moties-Anticiperen-op-nieuwe-wetgeving-toewijzing-nieuwbouwwoningen-en-toegang-tot-goedkopere-koopwoningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050143-Raadsinformatiebrief-Jaarverslag-Regionaal-Bureau-Leerplicht-RBL.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050143-Raadsinformatiebrief-Jaarverslag-Regionaal-Bureau-Leerplicht-RBL.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053873-Raadsinformatiebrief-Vaststelling-Regionale-Veenweide-Strategie-Utrechtse-Veenweiden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053873-Raadsinformatiebrief-Vaststelling-Regionale-Veenweide-Strategie-Utrechtse-Veenweiden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22051271-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Overlast-zwaar-bagger-verkeer-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22051271-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Overlast-zwaar-bagger-verkeer-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052707-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-en-CDA-Olie-en-gaswinning-Papekop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052707-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-en-CDA-Olie-en-gaswinning-Papekop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22051987-Beantwoording-vragen-CDA-Cijfers-Veiligheidsmonitor-2021-in-het-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22051987-Beantwoording-vragen-CDA-Cijfers-Veiligheidsmonitor-2021-in-het-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054993-Ingekomen-brief-Adviezen-voor-dienstregeling-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054993-Ingekomen-brief-Adviezen-voor-dienstregeling-2023.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052444-Raadsinformatiebrief-Mantelzorg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050499-Raadsinformatiebrief-Jeugdzaken-en-jeugdzorg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2254973-Memo-burgemeesters-Woerden-en-Oudewater-Stand-van-zaken-opvang-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2254973-Memo-burgemeesters-Woerden-en-Oudewater-Stand-van-zaken-opvang-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054656-Ingekomen-brief-Grote-brand-en-parkeerprobleem.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054861-Ingekomen-brief-Verzoek-de-houtstook-problematiek-op-te-nemen-in-de-Omgevingsvisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054861-Ingekomen-brief-Verzoek-de-houtstook-problematiek-op-te-nemen-in-de-Omgevingsvisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055270-Raad-voor-het-Openbaar-Bestuur-Van-crisis-naar-opgave.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055270-Raad-voor-het-Openbaar-Bestuur-Van-crisis-naar-opgave.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 18 FEBRUARI T/M 21 MAART 2022

79  D22054634 Provincie Utrecht | Berichtgeving 

vergunningverlening emissiearme stalsystemen 11-mrt Voor kennisgeving aannemen

80  D22055193 Zienswijze Twin Sport | Ontwerp bestemmingsplan 

Rembrandtbrug 14-mrt

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

81  D22053790 Ingekomen brief met reactie | Reactie op gesprek 

afwegingskader met Wethouder De Weger 14-mrt Voor kennisgeving aannemen

82  D22054540 Ingekomen mail met reactie | Ontstemd over WOZ 

stijging 14-mrt Voor kennisgeving aannemen

83  D22055219 VNG Ledenbrief | Omgevingswet 14-mrt Voor kennisgeving aannemen

84  D22055448 Crisisteam Stichting Dierenhulpverlening Woerden | 

Hulp en protocollen m.b.t. meegebrachte huisdieren door 

Oekraiense vluchtelingen 15-mrt Ter afdoening in handen stellen van college

85  D22055450 Ferm Werk | Informatiebrief beantwoording 

persvragen 15-mrt Voor kennisgeving aannemen

86  D22055457 Regio Deal bodemdaling Groene Hart | Nieuwsbrief 

7, maart 2022 15-mrt Voor kennisgeving aannemen

87  D22054538 Lokaal Netwerk FNV | Aandacht voor FNV 14 euro 

actie 15-mrt Voor kennisgeving aannemen

88  D22052893 Raadsinformatiebrief | Busbaan 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

89  D22053694 Raadsinformatiebrief | Stelselvraagstuk onderwijs 

Jeugdzorgplus 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

90  D22050499 Raadsinformatiebrief | Pamflet behorend bij 

regionale agenda Jeugd 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

91  D22054837 Raadsinformatiebrief | VTH Jaarverslag 2021 en 

Uitvoeringsprogramma 2022 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

92  D22053629 Raadsinformatiebrief | Concept-jaarstukken Afval 

Verwijdering Utrecht (AVU) 2021 16-mrt Voor kennisgeving aannemen

93

 D22054011 Raadsinformatiebrief - Gebiedsplan Gebiedsgericht 

grondwaterbeheer Woerden en Convenant Gebiedsgericht 

grondwaterbeheer Woerden 2022-2030 17-mrt Voor kennisgeving aannemen

94  D22053094 Beantwoording vragen Progressief Woerden | Extra 

steuntje voor minima bij energiearmoede 18-mrt Voor kennisgeving aannemen

95

 D22054154 Raadsinformatiebrief | Gezamenlijk bod aan het Rijk 

inzake opgaven van asielopvang en huisvesting statushouders 21-mrt Voor kennisgeving aannemen

Pagina 3 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054634-Provincie-Utrecht-Berichtgeving-vergunningverlening-emissiearme-stalsystemen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054634-Provincie-Utrecht-Berichtgeving-vergunningverlening-emissiearme-stalsystemen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22055193-Zienswijze-Twin-Sport-Ontwerp-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22055193-Zienswijze-Twin-Sport-Ontwerp-bestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053790-Ingekomen-brief-met-reactie-Reactie-van-op-gesprek-afwegingskader-met-Wethouder-De-Weger.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22053790-Ingekomen-brief-met-reactie-Reactie-van-op-gesprek-afwegingskader-met-Wethouder-De-Weger.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054540-Ingekomen-mail-met-reactie-Ontstemd-over-WOZ-stijging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22054540-Ingekomen-mail-met-reactie-Ontstemd-over-WOZ-stijging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055219-VNG-Ledenbrief-Omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22055448-Crisisteam-Stichting-Dierenhulpverlening-Woerden-Hulp-en-protocollen-m-b-t-meegebrachte-huisdieren-door-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22055448-Crisisteam-Stichting-Dierenhulpverlening-Woerden-Hulp-en-protocollen-m-b-t-meegebrachte-huisdieren-door-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22055448-Crisisteam-Stichting-Dierenhulpverlening-Woerden-Hulp-en-protocollen-m-b-t-meegebrachte-huisdieren-door-Oekraiense-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22055450-Ferm-Werk-Informatiebrief-beantwoording-pers-vragen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22055450-Ferm-Werk-Informatiebrief-beantwoording-pers-vragen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055457-Regio-Deal-bodemdaling-Groene-Hart-Nieuwsbrief-7-maart-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22055457-Regio-Deal-bodemdaling-Groene-Hart-Nieuwsbrief-7-maart-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054538-Lokaal-Netwerk-FNV-Aandacht-voor-FNV-14-euro-actie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22054538-Lokaal-Netwerk-FNV-Aandacht-voor-FNV-14-euro-actie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052893-Raadsinformatiebrief-Busbaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053694-Raadsinformatiebrief-Stelselvraagstuk-onderwijs-Jeugdzorgplus.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053694-Raadsinformatiebrief-Stelselvraagstuk-onderwijs-Jeugdzorgplus.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050499-Raadsinformatiebrief-Pamflet-behorend-bij-regionale-agenda-Jeugd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050499-Raadsinformatiebrief-Pamflet-behorend-bij-regionale-agenda-Jeugd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054837-Raadsinformatiebrief-VTH-Jaarverslag-2021-en-Uitvoeringsprogramma-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054837-Raadsinformatiebrief-VTH-Jaarverslag-2021-en-Uitvoeringsprogramma-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053629-Raadsinformatiebrief-Concept-jaarstukken-Afval-Verwijdering-Utrecht-AVU-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22053629-Raadsinformatiebrief-Concept-jaarstukken-Afval-Verwijdering-Utrecht-AVU-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054011-Raadsinformatiebrief-Gebiedsplan-Gebiedsgericht-grondwaterbeheer-Woerden-en-Convenant-Gebiedsgericht-grondwaterbeheer-Woerden-2022-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054011-Raadsinformatiebrief-Gebiedsplan-Gebiedsgericht-grondwaterbeheer-Woerden-en-Convenant-Gebiedsgericht-grondwaterbeheer-Woerden-2022-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054011-Raadsinformatiebrief-Gebiedsplan-Gebiedsgericht-grondwaterbeheer-Woerden-en-Convenant-Gebiedsgericht-grondwaterbeheer-Woerden-2022-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22053094-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Extra-steuntje-voor-minima-bij-energiearmoede.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22053094-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Extra-steuntje-voor-minima-bij-energiearmoede.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054154-Raadsinformatiebrief-Gezamenlijk-Bod-aan-het-Rijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22054154-Raadsinformatiebrief-Gezamenlijk-Bod-aan-het-Rijk.pdf

	D22056073 Raadsvoorstel wijze van afdoening ingekomen stukken 18 februari tm 21 maart 2022
	D22056067 Raadsbesluit wijze van afdoening ingekomen stukken 18 februari tm 21 maart 2022
	D22056066 Lijst ingekomen stukken 18 februari tm 21 maart 2022

